
CÂMARA MUI 
CNPJ: 

PUBLICADO EPVf/C... 
VISTO 

José 
Aux. dministrativo 

ana 36/94 

(AMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI 

&aja, J&nbe& IeUX4ÇeX~ 

PORTARIA N° 037/2025 

O Presidente da Câmara Municipal de Jupi-PE, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pelas disposições da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Artigo l - Exonerar da função de Assessor Parlamentar (Cargo de Provimento 

em Comissão/Símbolo CC3), do vereador Luiz Ricardo dos Santos Souza, o Sr. 

Dionisio Tito de Barros Neto, portador do RG n°: 8.517.101 SDS/PE e CPF no'

096'007.474-07, a partir da presente data. 

Artigo 20  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 31  - Revogadas as disposições em contrário. 

Cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete do Presidente, em 28 de fevereiro de 2025. 

Sobrinho 

-PRESIDENTE- 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI 
Protocolo: 250315371-5 - 07/03/2025 09:58:21 
Remetente: CAMARA MUNICIPAL DE JUPI 
Documento: PORTARIA N°: 037/2025 
Natureza: Exoneração 
Chave de validação: 3RD53E 

CNPJ: 11.240.967/0001-67 

QAvenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - ~i/PE - 55.395-000 
Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.Ieg.br :cmvjupi@gmail.com  

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250328150912.pdf

assinado por: idU
ser 239


